

Telefon: 508 05 308

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2015-01-29

Ansökan om alkoholservingstillstånd – Piccola Rosa

Remiss från Socialnämnden, Tillståndsdelegerade.

Dnr: 9.1-10411/2014

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till socialnämndens tillståndsdelegerade överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Stadsdelsnämnden tillstyrker att ansökan om alkoholservingstillstånd till allmänheten avseende vin, starköl, och andra jästa alkoholdrycker, mellan klockan 11.00 och 01.00 i restaurang Piccola Rosa, Fyrspannsgatan 170, alla dagar i veckan beviljas.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

IngMarie Lindgren
avdelningschef

Sammanfattning

Socialnämndens tillståndsdelegerade har remitterat en ansökan om serveringstillstånd för Ayha Handelsbolag. Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin, spritdrycker och andra jästa alkoholdrycker med serveringstid från klockan 11.00 fram till klockan 01.00 i restaurang Piccola Rosa, Fyrspannsgatan 170. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

Bilaga: Remisshandlingar från socialnämndens tillståndsdelegerade.

Ärendets beredning

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för förskola, fritid och kultur. Kommunikation med sökande har skett vid besök i den aktuella lokalen. Information har inhämtats angående den sociala situationen i Hässelby strand centrum från närpolisen i Hässelby-Vällingby samt från Individ- och familjeomsorgens uppsökare och fältassistenter. Ingen erinran har framkommit mot att ansökan beviljas.

Alkoholserveringstillstånd handläggs vid socialförvaltningens tillståndsenhet och beslutas av socialnämndens tillståndsdelegerade. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd är remissinstans avseende alkoholservering på restauranger inom sitt område. Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det som är av lokalt intresse och ska innehålla en social bedömning. Med detta avses främst restaurangtäthet, ordnings- och missbruksproblem i området och störningar för de närboende.

Ärendet

Ayha Handelsbolag har hos socialnämndens tillståndsdelegerade ansökt om serveringstillstånd för alkohol. Ansökan avser servering av starköl, vin, spritdrycker och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten från klockan 11.00 fram till klockan 01.00 alla dagar i veckan, i restaurangen och på uteserveringen.

Stadsdelens restauranger

I Hässelby strand finns för närvarande ingen restaurang med serveringstillstånd. Närmast belägna restaurang med serveringstillstånd är Hässelby Vårdshus på Ormängstorget.

Sökanden

Ayha Handelsbolag
Fyrspanngatan 170
165 64 Hässelby
Org.nr. 969708-5166

Serveringsställe för närvarande

Piccola Rosa, Fyrspanngatan 170, 1665 64 Hässelby

Nuvarande tillstånd

Saknas



 Fyrspannsgatan 175, ny lokal

Förvaltningens synpunkter

Piccola Rosa är för närvarande en traditionell kvarterspizzeria belägen i Hässelby strand centrum med Hässelbystrandskyrkan och ett fåtal butiker som närmaste grannar. Butikshusen kommer dock inom kort att rivas. Ett torg anläggs på platsen och nya butikslokaler och bostäder kommer att uppföras. På andra sidan Fyrspannsgatan ligger tunnelbanestationen där byggnation av bostäder och butiks/restauranglokaler pågår. På övriga sidor om centrum finns bostadsområden med flerbiljshus. I närområdet ligger Engelska skolan med elever år 4-9 och Maltesholmsskolan med elever år 1-6. När husen på tunnelbanesidan är färdigbyggda kommer restaurangen att flytta in i nya lokaler vid sidan om den nybyggda tunnelbanestationen. Restaurangen kommer att vara uppdelad i två delar, varav en pizzeria- och en traditionell restaurangdel. Tanken är att kunna erbjuda boende och övriga gäster i området ett bredare utbud av matalternativ än för närvarande. Hässelby strand har en viss social problematik bland annat med missbruksproblem men restaurangägaren avser att inrikta verksamheten i huvudsak på matgäster. För stadsdelsområdet och dess företagare är det av stort intresse att Hässelby strand åter kan bli en levande stadsdel med ett bredare utbud av verksamheter i den nya centrumanläggningen.

Förvaltningens förslag

Utifrån ovan redovisade omständigheter föreslår förvaltningen att Ayha Handelsbolags ansökan om serveringstillstånd till allmänheten avseende vin, starköl, och andra jästa alkoholdrycker, mellan klockan 11.00 och 01.00, alla dagar i veckan, i restaurang Piccola Rosa, beviljas.
